3. βαστάζετε et. Clem<sup>200</sup> n<sup>o</sup> etc ... n<sup>o</sup> βαστασετε, r βαστασατε | αναπληρωσετε cum vrg 33. 35. d e f g m<sup>72</sup> vg syr<sup>sch</sup> cop aeth go Aster ap Pho<sup>100</sup> 571 Procl<sup>622</sup> (Gall<sup>o</sup>) Marcmon<sup>500</sup> (ap Front. Ducaemum Paris. 1624) Thdr<sup>100</sup> Tertmarc<sup>5,4</sup> Cyp<sup>71. 208</sup> Victorin Hier Aug Ambrat Oros<sup>100</sup> (Gall<sup>o</sup>) etc. Quam lectionem confirmat et. Bas<sup>100</sup> 478 τι εστι το· ἀλλήλων τὰ βάρη βαστάζετε; καὶ ποῖον νόμον ἀναπληρώσωμεν τοῦτο ποιοῦντες; ... ε Ti αναπληρωσατε cum MACDB\*E\*KLMP al pler syr<sup>p</sup> arm Clem<sup>500</sup> Baseth<sup>304</sup> Ephr<sup>256</sup> Didiri<sup>57</sup> Ath<sup>2,3</sup> Chr Euthalcod Thdr<sup>100</sup> Dam ad h. l. etparall<sup>226. 613</sup> (Damparis semel αναπληρουτε). Cf huc Chr<sup>200</sup>: οὐκ εἴπε πληρώσατε, ἀλλ' ἀναπληρώσατε, τουτίσπε, κομῆ πάντες πληρώσατε δι' ὧν ἀλλήλους φέριτε. | τον νομον: va om τον | τ. χριστου: 17. sah τ. θεου

3. δοκα: r δοκη | τι: v\*(suppl demum utvid v\*)m<sup>corr</sup> 16. 32. 38. om | φροναπατ. εαυτον cum mabc 17. 37. 47. 73. 116. 118. sah cop syr<sup>p</sup> Chr<sup>200</sup> Euthalcod Damparall<sup>613</sup> (st. paris) ... ε εαυτ. φροναπατ. cum D\*F\*G\*KL\*P al pler it vg go syr<sup>sch</sup> arm Thdr<sup>100</sup> Dam ad h. l. al Victorin Hier etc. Praeterea de verbis μηδὲν ὄν Hier Dam ad h. l. sic: „Dupliciter autem legi potest atque distinguui, vel: Si quis existimat esse se aliquid, cum sit nihil, aut ita: Si quis exist. se esse aliquid, ut postea inferamus cum sit nihil, se ipse seducit. Et magis in Graeco quam in Latino resonat ista distantia. Prioris distinctiouis hic sensus est: Qui se aliquid existimat esse et nihil est, ipse se decipit. Secundus sensus altior est et qui nobis magis placet: Si quia existimat se esse aliquid, in eo quod se putat esse aliquid, et non ex clementia in proximum sed ex suo opere et labore se iudicat, sua tantum virtute contentus, iste ex hac ipsa arrogantia nihil fit et ipse se decipit.“

4. εαυτον: 17. 37. 108<sup>a</sup> a<sup>scr</sup> d<sup>scr</sup> αυτου | ειαστος: v sah om
5. γαρ: 1. 17. 61. b<sup>scr</sup> v<sup>id</sup> o<sup>scr</sup> δε | βαστασει: Damparis -ασει
6. τον λογον: κ τω λογω, atque om τω κατηγῶντι
7. εν cum MACDB\*E\*KL\*P al pler Or<sup>4,254</sup> etp<sup>61</sup> (Gall<sup>12</sup>) Ephr<sup>54</sup> Chr Euthalcod Thdr<sup>100</sup> Dam ad h. l. etparall<sup>247. 503</sup> al ... Ln εν cum vD\*FG al pauc Dial<sup>264</sup> Damparis Thiphyl | σπειρη: LP al aliq Damparis σπειρει